



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FREDERIKSHØJ EJENDOMME A/S

C/O ADVOKATERNES EJENDOMSADMINISTRATION A/S, TOLDBODGADE 36A, 1253 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2021

Klavs von Lowzow

CVR-NR. 34 70 00 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frederikshøj Ejendomme A/S c/o Advokaternes Ejendomsadministration A/S Toldbodgade 36A 1253 København K E-mail: smb@ejendomme.eu CVR-nr.: 34 70 00 95 Stiftet: 10. september 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klavs Krieger von Lowzow, formand Ruth Baungaard Lillian Suhr Steffen Martin Baungaard
Direktion	Maja Kristina Baungaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Advokat	Lønberg & Leth Christensen Advokataktieselskab Toldbodgade 36A 1253 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og drive ejendomme i Danmark samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 udviklet sig positivt som forventet med samme ejendomsportefølje.

Selskabet har den 1. juli 2020 frasolgt en ejerlejlighed med en væsentlig avance.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat efter skat er tilfredsstillende for regnskabsåret og som forventet. Selskabet har ikke i 2020 været væsentligt påvirket af COVID-19 situationen.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2021 på trods af den aktuelle økonomiske ustabilitet i forlængelse af COVID-19.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Det skal dog nævnes, at det ikke kan udelukkes, at COVID-19 kan medføre et fald i selskabets omsætning. Forholdet forventes at have en forbigående effekt og betragtes ikke som væsentligt for selskabets indtjening og finansielle forhold.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.728.233	4.695
Af- og nedskrivninger.....		-7.540	0
DRIFTSRESULTAT		7.720.693	4.695
Andre finansielle indtægter.....		161.058	63
Andre finansielle omkostninger.....		-378.271	-217
RESULTAT FØR SKAT		7.503.480	4.541
Skat af årets resultat.....	1	-1.653.066	-1.002
ÅRETS RESULTAT		5.850.414	3.539
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		470.000	460
Overført resultat.....		5.380.414	3.079
I ALT		5.850.414	3.539

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		77.614.305	82.109
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		105.554	0
Materielle anlægsaktiver.....	2	77.719.859	82.109
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		900.000	600
Finansielle anlægsaktiver.....	3	900.000	600
ANLÆGSAKTIVER.....		78.619.859	82.709
Tilgodehavender lejere.....		146.078	0
Andre tilgodehavender.....		42.694	13
Tilgodehavende selskabsskat.....		118.812	0
Periodeafgrænsningsposter.....		48.493	0
Tilgodehavender.....		356.077	13
Andre værdipapirer.....	4	5.190.865	3.063
Værdipapirer.....		5.190.865	3.063
Likvider.....		1.405.861	30
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.952.803	3.106
AKTIVER.....		85.572.662	85.815

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000
Overført overskud.....		27.687.606	22.307
Forslag til udbytte.....		470.000	460
EGENKAPITAL.....		29.157.606	23.767
Hensættelse til udskudt skat.....		4.169	44
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.169	44
Gældsbreve.....		22.000.000	22.000
Gæld til realkreditinstitutter.....		28.874.459	29.677
Deposita og forudbetalt leje.....		2.999.864	3.181
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	53.874.323	54.858
Kortfristet del af langfristet gæld.....		802.288	797
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		632.969	319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		116.146	5.094
Selskabsskat.....		0	267
Anden gæld.....		985.161	669
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.536.564	7.146
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		56.410.887	62.004
PASSIVER.....		85.572.662	85.815
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.000.000	22.307.192	460.000	23.767.192
Forslag til resultatdisponering.....		5.380.414	470.000	5.850.414
Ordinært udbytte.....			-460.000	-460.000
Egenkapital 31. december 2020.....	1.000.000	27.687.606	470.000	29.157.606

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.693.306	1.047	1
Regulering af udskudt skat.....	-40.240	-45	
	1.653.066	1.002	
 Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020.....	87.494.387	0	
Tilgang.....	0	113.094	
Afgang.....	-3.439.475	0	
Kostpris 31. december 2020.....	84.054.912	113.094	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	5.383.877	0	
Årets afskrivninger	1.056.730	7.540	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	6.440.607	7.540	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	77.614.305	105.554	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020.....	92.350.000		
 Finansielle anlægsaktiver			
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	3
Kostpris 1. januar 2020.....		600.000	
Tilgang.....		500.000	
Afgang.....		-200.000	
Kostpris 31. december 2020.....		900.000	
	2020 kr.	2019 tkr.	
Andre værdipapirer			
Kursværdi primo.....	3.062.448	0	4
Tilgang.....	1.970.359	3.000	
Årets kursregulering.....	158.058	63	
	5.190.865	3.063	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	29.676.747	802.288	25.195.216	30.474.540	
Deposita og forudbetalt leje.....	2.999.864	0	0	3.181.113	
Gældsbreve.....	22.000.000	0	22.000.000	22.000.000	
	54.676.611	802.288	47.195.216	55.655.653	
 Eventualposter mv.					 6
Eventualforpligtelser					
Der eksisterer pr. 31. december 2020 momsreguleringsforpligtelser på selskabets ejendomme på i alt 44 tkr., som aftrappes med pt. 10 tkr. p.a.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frederikshøj Topco ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.677 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 77.614 tkr.					
Til sikkerhed for gæld ifølge gældsbreve, 22.000 tkr., er der tinglyst underpant i ejerpanebeve på henholdsvis 15.000 tkr. og 25.000 tkr., der giver pant i selskabets ejendomme Falkoner Allé, Frederiksberg og Bydammen, Ballerup. Herudover er 52 % af selskabets aktier pantsat til sikkerhed for gæld ifølge gældsrevet.					
Til sikkerhed for selskabets mellemværender med ejerforeninger er der tinglyst ejerpanebeve på i alt 212 tkr., der giver pant i enkelte af ovenstående grunde og bygninger.					
			2020	2019	
Medarbejderforhold					8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
